PIF'Optimiste

Résultats du jeu n°35

Solution du jeu N°35 Mots placés Réf. Pts
1P L EMANT LAMPENT H 5 70
2lF O U T A I E FOUETTAI 11 D 94
3R OV ATI E VEROLAIT 5 D 94
4D E N R E A U DENOUERA E 8 59
5 P ONE S ? PONdISSE J 1 63
6S UMANT E AMUSENT L 8 80
7L OU T 1 S E EVOLUTIFS D 4| 126
8IvIl DUL I E DILUTIVE 14 H 78
9B R AT I E R RABOTERAIS |6 A 76
10Q A J UB R E BARJAQUE 15 A| 347
11fE X H A Y I S ASPHYXIE 1 H| 419
12[Z E C K HI C CHECKIEZ O 8| 437
13)S M ON G G ? MINGONGS 3 H 70
14D E F O WA R FORWARDE A 1| 329
15N E L L EN 9 A 24
Score = total (2366) - reliquat(2) = 2364 points.

Solution trouvée par 14 joueurs. Bravo a eux.
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JEU N° 35
1IL ET A NGE 9S Y B E R ON
2IR OF AL I N 10lL A X E USE
3IV AL UI S E 11IM A RAJ O?
41IC HET OP I 12IB O WN E R ?
5MA QU I DE 13lD U NI T E Z
6[IM O L DURS 14|IC 1 S T E K S
7V ET 1 HAWU I5G R ET
8/[F API NEE délai: 19 juin 2021.
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Classement du N°35

Sfeir Adel*
Jacquemin Rémi*
Lejeune Chantal*

Novembrini Eva*
Fournier Alain*
Mezard hervey*
Lombard Francois*
Damiano Edouard
Verneau Robert
Kauffmann Thomas
Collin Jean-Marc
Briday Raymond
Stevens Paul
Tschaen Eugéne
Clause Giséle
Jalbert David*
Lejeune Jean-Paul*
Saleta Jacques*
Dhondt Marie-Thérése
Lotter René
Luce Pascal
Pagés Marie
Dufaud Nicole
Lamaze Giséle
Gambart Gérard
Massuyeau Karine
Joubert Denise
Laisné-Gobard Christiane
Gobard Joélle

Luce Rosita

Molinier Michéle
Dessard Guy
Schone Marylise
Schone Claude
Vallois Evelyne
Visvikis Orphée*
Guillot Jean-Claude
Schrive Denis
Montewski Ireéne
Philadelphe M-José
Guiot Josiane
Hardiviller Michele
Jarry Mariette
Garreau M-Noélle

AVRIL

Liban
77100
Belgique
92400
Suisse
78000
92500
20200
71420
35700
64100
71170
Belgique
68000
85160
60950
Belgique
59154
29830
07430
31400
11400
82000
31750
85800
85100
16000
93100
94160
77100
11400
08140
91800
85440
08400
94410
97430
60550
03190
16290
83110

1051
10370
72000

2021

Ville

New-Jdeidh
Meaux
Theux

Courbevoie

Genéve
Versailles

Rueil-Malmaison

Bastia
Génelard
Rennes
Bayonne
Chauffailles
Oupeye
Colmar
St-Jean-de-Monts
Ver/Launette
Trooz
Crespin
Ploudalmezeau
Davézieux
Toulouse
Castelnaudary
Montauban
Escalquens
St Gilles-Croix-de-Vie
Les Sables-d'Olonne
Angouléme
Montreuil
Saint-Mandé
Meaux
Castelnaudary
Douzy
Brunoy
Talmont-Saint-Hilaire
Vouziers
Saint-Maurice
Le Tampon
Verneuil-en-Halatte
Vallon-en-Sully
St-Saturnin
Sanary-sur-Mer
Brétignolles sur Mer
Villenauxe-la-Grande
Le Mans

Score

2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2364
2323
2309
2309
2309
2262
2262
2262
2255
2255
2255
2254
2244
2196
2196
2196
2196
2172
2155
2149
2122
2101
2007
1966
1800
1564
1529
1351
1328
1141
1024




Une solution a 2196 trouvée par Denise Joubert, Christiane

Laisne-Gobard, Joélle Gobard et Rosita Luce.
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Voici une autre solution a 2155 points
proposée par Guy Dessard.
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Meilleure question subsidiaire : HYPERTEXTUALITE

a 1068 points de Adel Sfeir .
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La question subsidiaire a été traitée par
11 joueurs.

La meilleure est celle de Adel Sfeir avec le mot
HYPERTEXTUALITE a 1068 points.

1-LEPTA H8

2 - FUTE G12
3-TE 15F
4 - TEE 14G
5-PErTE 15C
6 - TUNAMES 13|
7-TU 151
8 -AlL L13
9-LT 15L
10 - JASE 011

11- HYPErTEXTUALITE 15A
Les autres mots trouvés ont été :

GYROMAGNETIQUES
COLLECTIVISEREZ

-

Encore merci a Frangois Thiriot pour
cette partie aux scores exceptionnels.

Nous allons probablement retrouver des
scores plus habituels avec ce nouveau
jeu.

4

Prenez soin de vous.
Surtout, restez optimistes!












